Ofício nº 144/2017/OP - LGS

Botucatu, 23 de outubro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

Valdir Aparecido Cunha

Presidente da Associação de Moradores

Do Nova Califórnia II

Assunto:
informação

Prezado Senhor,

1. Considerando o pedido feito a este vereador solicitando informações sobre as denominações das vias do Bairro Califórnia II;

2. Informamos que as denominações das vias atuais de referida localidade estão asseguradas mediante legislação específica, bem como também informamos que os nomes das vias serão mantidos em referidos projetos de leis.

3. Sem mais para o momento, despeço-me externando manifestações de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO

PP